
 

MUNICIPIUL CRAIOVA 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CRAIOVA    
                                                                                   

 
 

                                        HOTĂRÂREA NR.433 
privind modificarea contractelor de închiriere nr.1685/2015, nr.23210/2014 și 

nr.4806/2009 încheiate între S.C. Piețe și Târguri Craiova S.R.L. și S.C. MARISAN 
PROD CARN IMPEX S.R.L. 

           
 
 
         Consiliul Local al Municipiului Craiova, întrunit în şedinţa ordinară din data de 
26.10.2017. 

    Având în vedere raportul  nr.146596/2017 întocmit de Direcţia Patrimoniu prin 
care se propune modificarea contractelor de închiriere nr.1685/2015, nr.23210/2014 și 
nr.4806/2009 încheiate între S.C. Piețe și Târguri Craiova S.R.L. și S.C. MARISAN 
PROD CARN IMPEX S.R.L.; 

     În conformitate cu prevederile Legii nr.213/1998 privind proprietatea publică și 
regimul juridic al acesteia, modificată și completată, art.1167-1179  din Cod Civil; 

  În temeiul art.36 alin.2 lit.c coroborat cu alin.5 lit.a, art.45 alin.3, art.123 alin.2, 
art.61 alin.2 şi art.115, alin.1 lit.b din Legea nr.215/2001, republicată, privind 
administraţia publică locală; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

Art.1. Se aprobă  modificarea contractelor de închiriere nr.1685/2015, nr.23210/2014 și 
nr.4806/2009 încheiate între S.C. Piețe și Târguri Craiova S.R.L. și S.C. 
MARISAN PROD CARN IMPEX S.R.L., în sensul înlocuirii părţii contractante 
S.C. MARISAN PROD CARN IMPEX S.R.L., cu S.C. PROD COM ANGHEL 
S.R.L., ca urmare a fuziunii prin absorbție. 

Art.2. Se împuterniceşte administratorul S.C. Piețe și Târguri Craiova S.R.L. să semneze 
actele adiţionale de modificare a contractelor de închiriere prevăzute la art.1 din 
prezenta hotărâre. 

Art.3. Primarul Municipiului Craiova, prin aparatul de specialitate: Serviciul 
Administraţie Publică Locală, Direcţia Patrimoniu, S.C. Piețe și Târguri Craiova 
S.R.L. și S.C. PROD COM ANGHEL S.R.L. vor aduce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri. 

 
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,         CONTRASEMNEAZĂ, 
                              PT.SECRETAR, 
    Gheorghe NEDELESCU          Ovidiu MISCHIANU 


